

Østeralle 8   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Favrskov Ejendomme ApS

Dalvænget 20  
8382 Hinnerup

ÅRSRAPPORT  
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/06 2017

Mik K Nielsen.  
Dirigent

CVR-nr. 37 21 21 48

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 4. november 2015 - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Favrskov Ejendomme ApS Dalvænget 20 8382 Hinnerup
	Telefon: 61 46 45 36 CVR-nr: 37 21 21 48 Regnskabsår: 4. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Mik Kolbjørn Nielsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er skønsmæssigt nedskrevet grundet koncernselskabs konkurs i det nye år. Værdien af tilgodehavendet er behæftet med usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et resultat efter skat på 24 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**4. november - 31. december**

Note	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>106.190</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.241
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-58.269
Andre finansielle omkostninger	-1.353
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>47.809</b>
Skat af årets resultat	-24.072
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>23.737</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	23.737
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>23.737</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.269
Tilgodehavender	<u>108.269</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>108.269</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>108.269</u></u>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	23.737
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>73.737</b>
Kreditinstitutter	515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.945
Selskabsskat	24.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>34.532</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>34.532</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>108.269</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er skønsmæssigt nedskrevet grundet koncernselskabs konkurs i det nye år. Værdien af tilgodehavendet er behæftet med usikkerhed.

	1/11 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	23.737	23.737
	<u>50.000</u>	<u>23.737</u>	<u>73.737</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.